（個人用）
	紛失等物件再交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　横手市選挙管理委員会委員長　様
候補者
住　所

氏　名
公職選挙法施行令第110条の5第4項の証票の再交付を受けたいので、下記のとおり
申請します。
１．紛失等年月日　　令和　　年　　月　　日
２．紛失等の理由
３．証票番号及び事務所の所在地

	証票番号
	事務所の所在地
	再交付証票番号

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	委員長
	事務局長
	書記
	証票交付担当者

	　申請のとおり証票を再交付してよろしいか。